



Blachownia, dnia 26 września 2017 roku

ZP.271.13.2017

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Rekultywacja śródmiejskiego zbiornika Blachownia – zagospodarowanie terenów przyległych do zalewu”**.

WYJAŚNIENIA cz. VII

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Rekultywacja śródmiejskiego zbiornika Blachownia – zagospodarowanie terenów przyległych do zalewu”** w następujący sposób:

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dołączonych dokumentach, tj.:

- Dołączony opis dotyczy lamp solarnych a na rysunku 1 przedstawiono lampę hybrydową,
- W Projekcie Budowlanym w Opisie Technicznym w pkt. 2 - Opis systemu solarnego podaje się zapis, że „Napięcie pracy 24VDC (nie dopuszcza się dwuzakresowych 12/24V)”, a poniżej w pkt. 2.3. Akumulatory podaje się zapis, który jest sprzeczny z powyższym opisem, tj.:
„1 szt - Akumulatory AGM 150Ah/12V (z przewodami min. 1.5m) Akumulatory umieszczone przy fundamencie, pod ziemią, w szczelnych skrzyniach wykonanych metodą wtryskową z tworzywa sztucznego, wzmocnionych wręgami. Skrzynie złożone z dwóch połówek połączonych ze sobą śrubami ze stali nierdzewnej (nie cynkowane) zabezpieczone uszczelką silikonową. Przewody wyprowadzone rurą wzmocnianą do słupa. Połączenie szeregowe akumulatorów w słupie.”

Prosimy zatem o potwierdzenie, że chodzi tutaj o lampy solarne oraz o podanie informacji o pojemności i ilości akumulatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć zestaw hybrydowy w którym jest turbina wiatrowa i dwa akumulatory po 200AH (2X200AH).

Pytanie 2.

W przedmiarze, w zestawieniu materiałów jest pozycja: deski z drewna egzotycznego ryflowane. W projekcie nie ma żadnej informacji o drewnie egzotycznym. Proszę o informacje czy i gdzie mają być zastosowane deski z drewna egzotycznego.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że deski z drewna egzotycznego ryflowanego mają być zastosowane jako nawierzchnie mostków.

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy,
2. Kopia a/a.

Burmistrz Blachowni

[Signature]
mgr Sylwia Szymańska